
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : ARYA DARMAWAN, SE, M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM ECLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

SELASA 08:00 AKA310 4 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II  A203 S-1 AKT 26
RABU 18:30 AKA345 9 1 WS AUDITING STEI05 0n7387  E11-201 S-1 AKT 7
KAMIS 18:30 AKA345 8 1 WS AUDITING STEI09 1ju41u  A502 S-1 AKT 24
JUMAT 12:30 AKA345 3 1 WS AUDITING  A409 S-1 AKT 13

6    

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : AKA345 - WORKSHOP AUDITING
Beban SKS : 1 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ARYA DARMAWAN , KRISHNA KAMIL (Koordinator)
Jumlah Peserta : 13
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2023 12:30:00 s/d 21-02-2023 23:55:55

Judul : PENGENALAN RPS & MATAKULIAH

Deskripsi
: Perkuliahan offline ruang A412.. Untuk modul workshop auditing sementara ini
menggunakan softcopy dan silahkan download di estudy.

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 MODUL WORKSHOP AUDITING MODUL WORKSHOP AUDITING EBOOK PDF
2 LEMBAR KERTAS KERJA AUDIT LEMBAR KERTAS KERJA AUDIT EBOOK PDF
3 RPS WORKSHOP AUDIT RPS WORKSHOP AUDIT EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 ISILAH FORUM BERIKUT INI

Isi forum ini dengan format,

Nama Lengkap :
No. Whatsapp :

Terima kasih

13

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2023 12:30:00 s/d 01-03-2023 23:55:55

Judul : BAB 1 AKTIVITAS PRA PENUGASAN

Deskripsi : Isilah lembar kertas kerja (working paper) audit nomor 1.1.1 s/d 1.1.5

Kehadiran Mahasiswa : 30.77 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
BAB 1 - AKTIVITAS PRA
PENUGASAN

BAB 1 - AKTIVITAS PRA
PENUGASAN

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
KUMPULKAN
TUGAS
BERIKUT INI

SEMUA MAHASISWA MENGUMPULKAN
LEMBAR KERTAS KERJA (WORKING
PAPER) AUDIT DARI NOMOR 1.1.1 S/D 1.1.5.
JIKA ADA PERHITUNGANNYA,
KUMPULKAN JUGA EXCELNYA.

Tugas
Individu

6 41.54

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 03-03-2023 12:30:00 s/d 05-03-2023 23:55:55

Judul : BAB 2 PENILAIAN RISIKO

Deskripsi : Isilah lembar kertas kerja (working paper) nomor 2.1 s/d 2.6

Kehadiran Mahasiswa : 46.15 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BAB 2 PENILAIAN RISIKO BAB 2 PENILAIAN RISIKO EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
KUMPULKAN
TUGAS
BERIKUT INI

SEMUA MAHASISWA MENGUMPULKAN
LEMBAR KERTAS KERJA (WORKING
PAPER) AUDIT BAB 2 DARI NOMOR 2.1 S/D
2.6. JIKA ADA PERHITUNGANNYA,
KUMPULKAN JUGA EXCELNYA. 

Tugas
Individu

12 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 10-03-2023 12:30:00 s/d 12-03-2023 23:55:55

Judul : Bab 3 Menanggapi Risiko

Deskripsi : Kerjakan lembar kertas kerja audit (working paper) bab 3 nomor 3.1 s/d 3.7

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bab 3 Menanggapi Risiko Bab 3 Menanggapi Risiko EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 17-03-2023 12:30:00 s/d 05-04-2023 23:55:55

Judul : BAB 4 AUDIT SIKLUS MODAL

Deskripsi
: Kerjakan tugas bab IV pada lembar kertas kerja (working paper) audit dari nomor 1 s/d
5 dan kesimpulannya.

Kehadiran
Mahasiswa

: 38.46 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BAB 4 AUDIT SIKLUS MODAL BAB 4 AUDIT SIKLUS MODAL EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
KUMPULKAN KARTU
UJIAN AKHIR
SEMESTER

Kumpulkan tugas Bab III dari nomor 3.1
s/d 3.7. Jika ada perhitungannya,
lampirkan juga hitungannya dalam bentuk
excel.

Tugas
Individu

7 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2023 12:30:00 s/d 04-04-2023 23:55:55

Judul : KELAS ONLINE VIA ESTUDY

Deskripsi
: KELAS ONLINE VIA ESTUDY.. KERJAKAN TUGAS YANG ADA PADA
MENU FORUM

Kehadiran
Mahasiswa

: 61.54 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
BAB 5 - AUDIT SIKLUS
PENGHASILAN DAN BEBAN

BAB 5 - AUDIT SIKLUS
PENGHASILAN DAN BEBAN

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Kerjakan tugas
berikut ini

Dalam mengaudit siklus modal, data apa saja yang dibutuhkan auditor
untuk memberikan keyakinan bahwa saldo modal bebas dari kesalahan
yang material.

Jawaban langsung di tulis di kolom forum ini.

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 31-03-2023 12:30:00 s/d 07-04-2023 23:55:55

Judul : BAB 5 - AUDIT SIKLUS PENGHASILAN DAN BEBAN

Deskripsi : BAB 5 - AUDIT SIKLUS PENGHASILAN DAN BEBAN

Kehadiran Mahasiswa : 7.69 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
BAB 5 - AUDIT SIKLUS
PENGHASILAN DAN BEBAN

BAB 5 - AUDIT SIKLUS
PENGHASILAN DAN BEBAN

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Kerjakan soal
dibawah ini

Setelah kalian mengaudit sampai audit siklus modal, sudah berapa SA
(Standar Audit) yang kalian gunakan? serta sudah berapa PSAK juga yang
telah kalian review?

3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 07-04-2023 12:30:00 s/d 13-04-2023 23:55:55

Judul : UTS WORKSHOP AUDITING

Deskripsi : UTS WORKSHOP AUDITING

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
KUMPULKAN LEMBAR
KERJA AUDIT DARI
BAB 1 SAMPAI 4

KUMPULKAN LEMBAR KERJA
AUDIT DARI BAB 1 SAMPAI BAB
4. WORD DAN EXCELNYA DI
UBAH KE PDF.

Kuis 13
0
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 14-04-2023 12:30:00 s/d 15-04-2023 23:55:55

Judul : BAB 6 - AUDIT SIKLUS PENDAPATAN

Deskripsi : BAB 6 - AUDIT SIKLUS PENDAPATAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
BAB 6 - AUDIT SIKLUS
PENDAPATAN

BAB 6 - AUDIT SIKLUS
PENDAPATAN

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 05-05-2023 12:30:00 s/d 09-05-2023 23:55:55

Judul : BAB 7 - AUDIT SIKLUS PERSEDIAAN

Deskripsi : BAB 7 - AUDIT SIKLUS PERSEDIAAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
BAB 7 - AUDIT SIKLUS
PERSEDIAAN

BAB 7 - AUDIT SIKLUS
PERSEDIAAN

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 12-05-2023 12:30:00 s/d 21-05-2023 23:55:55

Judul : BAB 8 - PELAPORAN AUDIT

Deskripsi : BAB 8 - PELAPORAN AUDIT

Kehadiran Mahasiswa : 30.77 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BAB 8 - PELAPORAN AUDIT BAB 8 - PELAPORAN AUDIT EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
KUMPULKAN
TUGAS
BERIKUT INI

Carilah laporan keuangan perusahaan yang telah
diaudit paling lama dalam 3 tahun terakhir.
masing-masing kelompok mencari satu laporan
keuangan yang telah diaudit. Analisalah laporan
keuangan yang telah diaudit tersebut dengan
menjawablah soal berikut ini :

1.  Apa nama perusahaannya?

2. Siapa KAP dan Akuntannya yang melakukan
audit?

3. Apa hasil opini auditnya? apakah WTP / WDP /
TW?

4. Berapa banyak jumlah judul paragraf didalam
opini audit?

5. Tanggal berapa laporan audit tersebut
diterbitkan?

Jawaban diketik lalu gabungkan dengan laporan
auditnya dalam bentuk PDF ke estudy. masing-
masing anggota kelompoknya wajib mengupload
tugasnya ke estudy.

Tugas
Individu

9 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 19-05-2023 12:30:00 s/d 23-05-2023 23:55:55

Judul : BAB 9 PELAPORAN PERHITUNGAN PAJAK

Deskripsi : BAB 9 PELAPORAN PERHITUNGAN PAJAK

Kehadiran Mahasiswa : 30.77 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
BAB 9 PELAPORAN
PERHITUNGAN PAJAK

BAB 9 PELAPORAN
PERHITUNGAN PAJAK

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
KUMPULKAN
TUGAS
BERIKUT INI

Carilah laporan keuangan perusahaan yang telah
diaudit paling lama dalam 3 tahun terakhir.
masing-masing kelompok mencari satu laporan
keuangan yang telah diaudit. Analisalah laporan
keuangan yang telah diaudit tersebut dengan
menjawablah soal berikut ini :

1.  Apa nama perusahaannya?

2. Siapa KAP dan Akuntannya yang melakukan
audit?

3. Apa hasil opini auditnya? apakah WTP / WDP /
TW?

4. Berapa banyak jumlah judul paragraf didalam
opini audit?

5. Tanggal berapa laporan audit tersebut
diterbitkan?

Jawaban diketik lalu gabungkan dengan laporan
auditnya dalam bentuk PDF ke estudy. masing-
masing anggota kelompoknya wajib mengupload
tugasnya ke estudy.

Tugas
Individu

11 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 26-05-2023 12:30:00 s/d 31-05-2023 23:55:55

Judul : BAB 10 - PELAPORAN PROSEDUR ANALISA

Deskripsi : BAB 10 - PELAPORAN PROSEDUR ANALISA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
BAB 10 - PELAPORAN PROSEDUR
ANALISA

BAB 10 - PELAPORAN PROSEDUR
ANALISA

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 05-06-2023 18:30:00 s/d 07-06-2023 23:55:55

Judul : KELAS PENGGANTI

Deskripsi : KELAS PENGGANTI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
BAB 11 - PERUMUSAN OPINI
AUDIT

BAB 11 - PERUMUSAN OPINI
AUDIT

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-06-2023 12:30:00 s/d 16-06-2023 23:55:55

Judul : BAB 12 - Penomoran Opini Audit

Deskripsi : BAB 12 - Penomoran Opini Audit

Kehadiran Mahasiswa : 15.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BAB 12 - Penomoran Opini Audit BAB 12 - Penomoran Opini Audit EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
KUMPULKAN
TUGAS BERIKUT
INI

Kumpulkan tugas workshop audit dengan
format Excel mulai dari bab 8 s/d 12..
masing-masing mahasiswa wajib
mengumpulkan tugas.

Tugas
Individu

10 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 16-06-2023 12:30:00 s/d 16-06-2023 16:00:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : UJIAN AKHIR SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa : 69.23 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
KUMPULKAN
KARTU UJIAN
AKHIR SEMESTER

Mahasiswa wajib mengumpulkan kartu
ujian. kartu ujian di foto dan di upload ke
estudy. bagi yang tidak mengupload maka
nilai hasil ujian tidak akan dikeluarkan.

Tugas
Individu

9 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata



1
UJIAN AKHIR
SEMESTER

Lembar jawaban di foto dan
diupload ke estudy

UAS 11
0
menit

0.00

........................., 02-10-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701

Stamp



7/11/23, 9:06 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupdate=AKA345&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=03&iddose… 1/2

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA345/3
Mata Kuliah : WORKSHOP AUDITING

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : ARYA DARMAWAN, S.E., M.Ak
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000002 ACHMAD FARID RIZQULLAH 93.75 100 75 94 90.08 4 A

2 11200000077 BAKTI SANUBARI RIDO RAHMAN ARDY 31.25 0 0 3.13 0 E

3 11200000083 CINDY KHOMALASARI 100 100 80 89 90.7 4 A

4 11200000085 RINRIN FAJRIANTI 100 100 70 89 87.7 4 A

5 11200000086 HANIFAH ELLIA GUVRANNY 100 100 95 94 96.7 4 A

6 11200000095 PUTRI ESTER MARGARETTA 100 100 70 86 86.8 4 A

7 11200000102 DWI NURULIA ROHMIYATUN 100 100 65 88 85.9 4 A

8 11200000109 MIFTAHUL JANAH 100 100 60 91 85.3 4 A

9 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 93.75 100 90 90 93.38 4 A

10 11200000136 ZHAFIRRA NURHALIZA ZIKRI 93.75 100 75 88 88.28 4 A

11 11200000144 MUTIA SALFA MAULINA 93.75 100 70 89 87.08 4 A

12 11200000145 DAVISHA ASTRI SANTOSO 93.75 100 80 89 90.08 4 A

13 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 56.25 0 0 40 17.63 0 E

Total 1156.25 1100 830 1027 1002.73 0

Rata-rata 88.94 84.62 63.85 79 77.13 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



7/11/23, 9:06 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupdate=AKA345&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=03&iddose… 2/2



7/11/23, 9:06 AM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode AKA345/3
Mata Kuliah WORKSHOP AUDITING
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2023
Sesi
3

24-
02-

2023
Sesi
3

03-
03-

2023
Sesi
3

10-
03-

2023
Sesi
3

17-
03-

2023
Sesi
3

24-
03-

2023
Sesi
3

31-
03-

2023
Sesi
3

12-
04-

2023
Sesi
3

14-
04-

2023
Sesi
3

05-
05-

2023
Sesi
3

12-
05-

2023
Sesi
3

19-
05-

2023
Sesi
3

26-
05-

2023
Sesi
3

06-
06-

2023
Sesi
5

09-
06-

2023
Sesi
3

16-
06-

2023
Sesi
3

1 11200000002 ACHMAD FARID RIZQULLAH 1 15 (93.75%)

2 11200000077 BAKTI SANUBARI RIDO RAHMAN ARDY 11 5 (31.25%)

3 11200000083 CINDY KHOMALASARI 16 (100.00%)

4 11200000085 RINRIN FAJRIANTI 16 (100.00%)

5 11200000086 HANIFAH ELLIA GUVRANNY 16 (100.00%)

6 11200000095 PUTRI ESTER MARGARETTA 16 (100.00%)

7 11200000102 DWI NURULIA ROHMIYATUN 16 (100.00%)

8 11200000109 MIFTAHUL JANAH 16 (100.00%)

9 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 1 15 (93.75%)

10 11200000136 ZHAFIRRA NURHALIZA ZIKRI 1 15 (93.75%)

11 11200000144 MUTIA SALFA MAULINA 1 15 (93.75%)

12 11200000145 DAVISHA ASTRI SANTOSO 1 15 (93.75%)

13 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 7 9 (56.25%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 2 1 0 0 1 1 1 6 3 2 2 0 2 2 23

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar ARYA DARMAWAN, S.E., M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               


